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Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNC EXC

8 8 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Lizenz Fahrzeug Fahrzeug Zeit Zeit Zeit Differenz Punkte

1
38 Kalinke Marcel MSC Arnstorf N1189512VW Lupo 54,7 51,66 51,55 103,21 0,11 9,75

2
44 Liebl Raphael ASC Wasserburg e.V.1190837VW Polo 8 55,83 57,08 57,25 114,33 0,17 8,50

3
93 Novotny Dominik RC120243VW Polo 58,1 55,56 53,28 108,84 3,28 7,25

4 39
Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf N1189159VW Polo 8 70,96 68,2 72,4 140,6

4,20
6,00

5
42 Poschinger Christian MSG Bayerischer WalNC120158VW Polo G 67,56 59,81 60,62 120,43 5,19 4,75

6
43 Plattner Sara MSC Emmersdorf N1191862VW Polo  60,65 63,01 62,35 125,36 5,34 3,50

7
41 Wengert Gerry MSC Kaufbeuren N1173001Mazda M 61,27 63,86 51,91 115,77 17,95 2,25

8
40  Schlecht Felix ASC-Wasserburg N1191391VW  polo 72,21 67,46 64,26 131,72 20,80 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Klasse SE

15:46
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Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit Punkte

1
5 Wimmer Florian MSC am Tegernsee VW Polo N1191667 53,93 50,58 49,54 100,12 9,89

2
2 Weileder Rudi MSC Emmersdorf VW Polo 86 C na 1042080 50,18 52,17 49,22 101,39 8,78

3
7 Berndt Robert MSC am Tegernsee VW Polo N1147833 53,08 51,15 50,5 101,65 7,67

4
1 Pfisterer Andreas MSC am Tegernsee VW Polo N1182259 53,27 52,26 50,41 102,67 6,56

5
3 Landro Florian MSC am Tegernsee VW Polo N1147843 49,06 51,1 51,81 102,91 5,44

6
6 Haidl Thomas MSC Emmersdorf VW Polo 86 C N1201356 55,79 53,61 50,32 103,93 4,33

7
9 Berndt Stefanie MSC am Tegernsee VW Polo N1147832 51,66 53,53 51,18 104,71 3,22

8
4 Plattner Martin MSC Emmersdorf VW Polo 86 C N 1063333 52,73 52,97 52,57 105,54 2,11

9
8 Kawan Sabine MSC Nandlstadt Opel Corsa A N1166883 62,52 58,12 61,48 119,6 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 6

15:53
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Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit Punkte

1
15 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 45,66 45,71 49,3 95,01

10,29

2
10 Bretzner Stefan Ac Deggendorf Opel Corsa Sport 1103505 49,57 49,55 47 96,55

9,57

3
22 Richard  Raß RGR BMW 316 Compakt 1102005 48,57 45,15 53,46 98,61

8,86

4
13 Paulik Simon AC Deggendorf BMW E36 Compact N1160924 54,45 49,29 50,08 99,37

8,14

5
21 Müller Maximilian MSC 12 München BMW 316i Compact N1176348 51,61 51,86 48,22 100,08

7,43

6
11 Götzenberger Georg MC Labertal BMW E36 compact 1129484 49,7 49,61 50,52 100,13

6,71

7
20 Fuchs Werner MSG Bayerischer Wald VW Polo 86C NB1049217 52,32 51,27 49,44 100,71

6,00

8
16 Ascher Florian MSG Bayer. Wald HutthOpel Corsa C N1179913 54,45 53,13 49,05 102,18

5,29

9
23 Schian Patrick MSF Garching BMW E46 316ti N1190215 54,64 50,96 53,15 104,11

4,57

10
14 Muckenschnabel MichaAC Deggendorf Opel  Corsa 1112649 57,45 51,6 53,49 105,09

3,86

11
19 Seeanner Lukas MSF Garching BMW  316i N1161452 56,88 51,31 54,69 106

3,14

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 5

15:54
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 5

12
18 Eder Lisa AC Deggendorf Opel Corsa 1133140 66,68 57,88 52,58 110,46

2,43

13
12 Ascher Günter MSG Bayer. Wald HutthOpel Corsa C N1180384 54,65 57,14 54,52 111,66

1,71

14
17 Paulik Dieter AC Deggendorf BMW E36 Compact N1075984 61,16 59,79 55,81 115,6

1,00

15:54
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Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit Punkte

1
24 Gron Christian ASC Wasserburg VW Polo 86C 1154973 48,45 48,95 48,26 97,21 9,33

2
33 Wagner Julian RG-Rosenheim VW Polo 6N2 N1199044 53,38 47,52 50,52 98,04 7,67

3
36 Dandl Michael RGRosenheim VW Polo 6N2 ic1064941 53,27 51,38 49,45 100,83 6,00

4
29 Johannes Wittenbeck RG Rosenheim VW Polo 6N2 N1186929 54,76 55,99 50,62 106,61 4,33

5
28 Liebl Michelangelo ASC Wasserburg VW Polo 86 C 1171263 54,89 52,8 55,32 108,12 2,67

6
25 Heppel Andreas RG Rosenheim VW Polo 6N2 N1194845 51,97 55,1 54,28 109,38 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 4

15:54
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Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit Punkte

1
34 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 318ti NB1076860 54,1 46,25 48,43 94,68 9,57

2
26 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell VW Polo GTI 6N 1061793 59,14 51,28 46,62 97,9 8,14

3
30 Schafhauser FerdinandMSC Fürstenzell VW Polo 6n GTI 1179947 61,97 49,38 48,77 98,15 6,71

4
92 Clos Marko MSC Vilsbiburg BMW 318 NB1120037 45,78 47,82 50,88 98,7 5,29

5
35 Dinzinger Michael MC Labertal Mazda MX5 1056800 47,46 49,6 49,71 99,31 3,86

6
27 Wengert Gregor MSC Kaufbeuren Mazda MX5 N1174303 63,66 52,35 58,89 111,24 2,43

7
31 Wengert Gerd MSC Kaufbeuren Mazda MX5 N1199842 57,71 57,67 54,81 112,48 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 3

15:55
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Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit Punkte

1
37 Hartmann Martin

SFG Trostberg-

Kienberg BMW E87 NA1117012 50,2 49,53 48,96 98,49 1

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Klasse

Gruppe G - Klasse 1

15:56
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Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz

Gr.
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Zeit Zeit Zeit Zeit

1
34 Clos Patrick Clos Patrick BMW 318ti NB1076860 G3 54,1 46,25 48,43 94,68

2
15 Götzenberger Fabian Götzenberger Fabian BMW E36 compact 1132964 G5 45,66 45,71 49,3 95,01

3
10 Bretzner Stefan Bretzner Stefan Opel Corsa Sport 1103505 G5 49,57 49,55 47 96,55

4
24 Gron Christian Gron Christian VW Polo 86C 1154973 G4 48,45 48,95 48,26 97,21

5
26 Schafhauser Karl Schafhauser Karl VW Polo GTI 6N 1061793 G3 59,14 51,28 46,62 97,9

6
33 Wagner Julian Wagner Julian VW Polo 6N2 N1199044 G4 53,38 47,52 50,52 98,04

7
30 Schafhauser FerdinandSchafhauser FerdinandVW Polo 6n GTI 1179947 G3 61,97 49,38 48,77 98,15

8
37 Hartmann Martin Hartmann Martin BMW E87 NA1117012 G1 50,2 49,53 48,96 98,49

9
22 Richard  Raß Richard  Raß BMW 316 Compakt 1102005 G5 48,57 45,15 53,46 98,61

10
92 Clos Marko Clos Marko BMW 318 NB1120037 G3 45,78 47,82 50,88 98,7

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe G

15:47
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe G

11
35 Dinzinger Michael Dinzinger Michael Mazda MX5 1056800 G3 47,46 49,6 49,71 99,31

12
13 Paulik Simon Paulik Simon BMW E36 Compact N1160924 G5 54,45 49,29 50,08 99,37

13
21 Müller Maximilian Müller Maximilian BMW 316i Compact N1176348 G5 51,61 51,86 48,22 100,08

14
5 Wimmer Florian Wimmer Florian VW Polo N1191667 G6 53,93 50,58 49,54 100,12

15
11 Götzenberger Georg Götzenberger Georg BMW E36 compact 1129484 G5 49,7 49,61 50,52 100,13

16
20 Fuchs Werner Fuchs Werner VW Polo 86C NB1049217 G5 52,32 51,27 49,44 100,71

17
36 Dandl Michael Dandl Michael VW Polo 6N2 ic1064941 G4 53,27 51,38 49,45 100,83

18
2 Weileder Rudi Weileder Rudi VW Polo 86 C na 1042080 G6 50,18 52,17 49,22 101,39

19
7 Berndt Robert Berndt Robert VW Polo N1147833 G6 53,08 51,15 50,5 101,65

20
16 Ascher Florian Ascher Florian Opel Corsa C N1179913 G5 54,45 53,13 49,05 102,18

15:47
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe G

21
1 Pfisterer Andreas Pfisterer Andreas VW Polo N1182259 G6 53,27 52,26 50,41 102,67

22
3 Landro Florian Landro Florian VW Polo N1147843 G6 49,06 51,1 51,81 102,91

23
6 Haidl Thomas Haidl Thomas VW Polo 86 C N1201356 G6 55,79 53,61 50,32 103,93

24
23 Schian Patrick Schian Patrick BMW E46 316ti N1190215 G5 54,64 50,96 53,15 104,11

25
9 Berndt Stefanie Berndt Stefanie VW Polo N1147832 G6 51,66 53,53 51,18 104,71

26
14 Muckenschnabel MichaMuckenschnabel MichaOpel  Corsa 1112649 G5 57,45 51,6 53,49 105,09

27
4 Plattner Martin Plattner Martin VW Polo 86 C N 1063333 G6 52,73 52,97 52,57 105,54

28
19 Seeanner Lukas Seeanner Lukas BMW  316i N1161452 G5 56,88 51,31 54,69 106

29
29 Johannes Wittenbeck Johannes Wittenbeck VW Polo 6N2 N1186929 G4 54,76 55,99 50,62 106,61

30
28 Liebl Michelangelo Liebl Michelangelo VW Polo 86 C 1171263 G4 54,89 52,8 55,32 108,12

15:47
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe G

31
25 Heppel Andreas Heppel Andreas VW Polo 6N2 N1194845 G4 51,97 55,1 54,28 109,38

32
18 Eder Lisa Eder Lisa Opel Corsa 1133140 G5 66,68 57,88 52,58 110,46

33
27 Wengert Gregor Wengert Gregor Mazda MX5 N1174303 G3 63,66 52,35 58,89 111,24

34
12 Ascher Günter Ascher Günter Opel Corsa C N1180384 G5 54,65 57,14 54,52 111,66

35
31 Wengert Gerd Wengert Gerd Mazda MX5 N1199842 G3 57,71 57,67 54,81 112,48

36
17 Paulik Dieter Paulik Dieter BMW E36 Compact N1075984 G5 61,16 59,79 55,81 115,6

37
8 Kawan Sabine Kawan Sabine Opel Corsa A N1166883 G6 62,52 58,12 61,48 119,6

15:47



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNC EXC
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Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug LIZENZ Zeit Zeit Zeit Zeit PUNKTE

1
63 Brandlmeier Christian MSC Velden VW Polo 6N 1097710 49,4 43,21 43,14 86,35 10,58

2
58 Brandlmeier Stefan MSC Velden VW Polo N1117061 43,75 44,06 43,15 87,21 10,17

3
55 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo 1156361 57,44 45,26 43,35 88,61 9,75

4
53 Nausch Matthias VW Polo 86c 48,2 45,25 45,01 90,26 9,33

5
56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 1133129 45,05 45,08 45,68 90,76 8,92

6
67 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86C N1160768 52,81 46,41 48,44 94,85 8,50

7
66 Heller Melanie MSC Straubing VW  Polo 86c 1121495 49,26 48,5 48,08 96,58 8,08

8
51 Deuerling Detlef ATC Weiden VW Polo N1143320 50,32 49,1 48,98 98,08 7,67

9
65 Schmölz Tobias KC-Eggenfelden VW Polo 86C N1183286 51,9 47,06 51,37 98,43 7,25

10
68 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden VW Polo 86 C N1180709 47,25 46,75 52,01 98,76 6,83

11
47 Helmut Steiger MSC Nandlstadt Opel Kadett C 1162104 58,64 52,45 50,67 103,12 6,42

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe F - Klasse 8 - bis 1400 ccm

15:52
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe F - Klasse 8 - bis 1400 ccm

12
64 Kufer Manfred MSC am Tegernsee VW Polo 51,98 51,73 52,43 104,16 6,00

13
61 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW  Polo 86C N1161325 53,98 55,41 49,88 105,29 5,58

14
70 Koller Mario MSC Fürstenzell Opel Corsa B N1199043 57,23 54,76 52,55 107,31 5,17

15
48 Hettl Norbert AC Deggendorf VW Polo 1187962 56,95 55,58 52,52 108,1 4,75

16
57 Nausch Christian AMC Regen e.V. im ADAVolkswagen Polo 86C N1189806 55,85 54,8 55,2 110 4,33

17
69 Buchner Andreas AC Kirchenthumbach VW Polo 6N NP1160520 48,25 57,13 54 111,13 3,92

18
45 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo 1039858 49,33 51,13 62,45 113,58 3,50

19
49 Spath Helmut AMC Deuerling ev VW Polo 9N 1122158 60 59,92 55,31 115,23 3,08

20
54 Gross Johannes AMC Deuerling ev VW Polo 9N 1130622 62,17 59,91 55,47 115,38 2,67

21
60 Haider  Christian Msc nandlstadt Vw Polo N1186410 53 60,25 56,74 116,99 2,25

22
46 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg VW Polo 9N 1189891 66,51 59,35 59,52 118,87 1,83

15:52
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe F - Klasse 8 - bis 1400 ccm

23
50 Strehl Arno ATC Weiden Fiat  Seicento 187 N1163839 66,17 64,16 60,99 125,15 1,42

24
52 Unholzer Markus AC Deggendorf VW Polo 1166580 47,36 48,95 99,99 148,94 1,00

15:52
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Start

Nr.
Fahrer Verein

Fahrzeug
Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit

1
79 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach BMW E36 Compact N1182423 51,47 46,07 45,94 92,01 9,75

2
82 Kestin Tobias MC Mering Opel Astra F NB1146689 53,34 47,72 45,3 93,02 8,50

3
75 Schulz Maximilian MSC Priental Opel  Astra GSi N1156849 57,4 47,85 49,26 97,11 7,25

4
71 Sobek Thomas MSC am Tegernsee Opel Astra NA1167668 48,79 48,88 48,6 97,48 6,00

5
80 Kestin Sarah MC Mering Opel Astra F NB1146687 54,48 51,04 50,66 101,7 4,75

6
76 Madl Tobias ASC Tiefenbach BMW E36 Compact N1189014 48,92 53,13 53,25 106,38 3,50

7
73 Weingartner Markus MSC Priental Opel Astra F GSI N1190819 57,67 52,52 56,91 109,43 2,25

8
81 Brandl Daniel AC Deggendorf BMW E36 N1166957 71,17 71,98 74,64 146,62

1

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe F - Klasse 9+ 10- bis2000 ccm

15:51
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1
83 Regler Martin ATC Weiden BMW E36 N1163106 49,42 49,96 50,4 100,36

6

2
78 Hartl Tom MSC Dreiburgenland BMW E36 328i N1185476 61,82 55,82 61,05 116,87

1

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe F - Klasse 11 - über 2000 ccm

15:50



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNC EXC

34 34 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Lizenz Fahrzeug Fahrzeug Zeit Zeit Zeit

1
63 Brandlmeier Christian MSC Velden 1097710VW Polo 6 49,4 43,21 43,14 86,35

2
58 Brandlmeier Stefan MSC Velden N1117061VW Polo 43,75 44,06 43,15 87,21

3
55 Unholzer Simone AC Deggendorf 1156361VW Polo 57,44 45,26 43,35 88,61

4
53 Nausch Matthias VW Polo 8 48,2 45,25 45,01 90,26

5
56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 1133129VW Polo 45,05 45,08 45,68 90,76

6
79 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach N1182423BMW E36 51,47 46,07 45,94 92,01

7
82 Kestin Tobias MC Mering NB114668Opel Astr 53,34 47,72 45,3 93,02

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe F

15:45
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe F

8
67 Rogger Christian RSG Burghausen N1160768VW Polo 8 52,81 46,41 48,44 94,85

9
66 Heller Melanie MSC Straubing 1121495VW  Polo 49,26 48,5 48,08 96,58

10
75 Schulz Maximilian MSC Priental N1156849Opel  Astr 57,4 47,85 49,26 97,11

11
71 Sobek Thomas MSC am Tegernsee NA116766Opel Astr 48,79 48,88 48,6 97,48

12
51 Deuerling Detlef ATC Weiden N1143320VW Polo 50,32 49,1 48,98 98,08

13
65 Schmölz Tobias KC-Eggenfelden N1183286VW Polo 8 51,9 47,06 51,37 98,43

14
68 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden N1180709VW Polo 8 47,25 46,75 52,01 98,76

15:45
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe F

15
83 Regler Martin ATC Weiden N1163106BMW E36 49,42 49,96 50,4 100,36

16
80 Kestin Sarah MC Mering NB114668Opel Astr 54,48 51,04 50,66 101,7

17
47 Helmut Steiger MSC Nandlstadt 1162104Opel Kade 58,64 52,45 50,67 103,12

18
64 Kufer Manfred MSC am Tegernsee VW Polo 51,98 51,73 52,43 104,16

19
61 Böcklbauer Peter RSG Burghausen N1161325VW  Polo 53,98 55,41 49,88 105,29

20
76 Madl Tobias ASC Tiefenbach N1189014BMW E36 48,92 53,13 53,25 106,38

21
70 Koller Mario MSC Fürstenzell N1199043Opel Cors 57,23 54,76 52,55 107,31

15:45
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe F

22
48 Hettl Norbert AC Deggendorf 1187962VW Polo 56,95 55,58 52,52 108,1

23
73 Weingartner Markus MSC Priental N1190819Opel Astr 57,67 52,52 56,91 109,43

24
57 Nausch Christian AMC Regen e.V. im ADN1189806Volkswag 55,85 54,8 55,2 110

25
69 Buchner Andreas AC KirchenthumbachNP116052VW Polo 6 48,25 57,13 54 111,13

26
45 Unholzer Georg AC Deggendorf 1039858VW Polo 49,33 51,13 62,45 113,58

27
49 Spath Helmut AMC Deuerling ev 1122158VW Polo 9 60 59,92 55,31 115,23

28
54 Gross Johannes AMC Deuerling ev 1130622VW Polo 9 62,17 59,91 55,47 115,38

15:45
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4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe

Gruppe F

29
78 Hartl Tom MSC DreiburgenlandN1185476BMW E36 61,82 55,82 61,05 116,87

30
60 Haider  Christian Msc nandlstadt N1186410Vw Polo 53 60,25 56,74 116,99

31
46 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg 1189891VW Polo 9 66,51 59,35 59,52 118,87

32
50 Strehl Arno ATC Weiden N1163839Fiat  Seice 66,17 64,16 60,99 125,15

33
81 Brandl Daniel AC Deggendorf N1166957BMW E36 71,17 71,98 74,64 146,62

34
52 Unholzer Markus AC Deggendorf 1166580VW Polo 47,36 48,95 99,99 148,94

15:45
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Start

Nr.
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1
84 Schlemmer Andreas RG Rosenheim Fiat 128 NB1063585 44,98 45,99 46,33 92,32 8,50

2
89 Buchner Manuel AC KirchenthumbachVW Polo 86c NC1196528 47,79 45,13 50,3 95,43 6,00

3
86 Tuchek Christoph MSC DreiburgenlandVW Polo 86c N1189113 43,66 51,8 47 98,8 3,50

4
87 Lindlbauer Stefan MSC DreiburgenlandVW Polo 8v N1179644 49,92 50,51 48,65 99,16 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe H - Klasse 12 - bis 1300 ccm

15:50



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

3 3 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit

1
90 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo VTS N1189748 53,51 51,33 49,38 100,71 7,67

2
85 Richter Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo N1154252 52,39 50,77 54,96 105,73 4,33

3
88 Buchner Heike AC KirchenthumbachVW Polo 6N NP1161844 55,34 57,18 54,52 111,7 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe H - Klasse 13 - bis 1600 ccm

15:49



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

5 5 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Punkte

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit

1
91 Giebel Michael MSC Indersdorf 1066833 Opel Kadett C Coupe 42,75 43,88 46,15 90,03 1,00

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Klasse

Gruppe H - Klasse 14 - bis 2000 ccm

15:48



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

8 8 0 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein

Fahrzeug
Lizenz Lizenz Zeit Zeit Zeit Zeit

1
91 Giebel Michael MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe1066833 H14 42,75 46,15 90,03

2
84 Schlemmer Andreas RG Rosenheim Fiat 128 NB1063585 H12 50,98 46,33 92,32

3
89 Buchner Manuel AC Kirchenthumbach VW Polo 86c NC1196528 H12 50,79 50,3 95,43

4
86 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland VW Polo 86c N1189113 H12 49,66 47 98,8

5
87 Lindlbauer Stefan MSC Dreiburgenland VW Polo 8v N1179644 H12 52,92 48,65 99,16

6
90 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo VTS N1189748 H13 53,51 49,38 100,71

7
85 Richter Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo N1154252 H13 52,39 54,96 105,73

8
88 Buchner Heike AC Kirchenthumbach VW Polo 6N NP1161844 H13 55,34 54,52 111,7

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Wertung Gruppe H

15:44



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

87 87 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz

Gr.

Kl.
Zeit Zeit Zeit Zeit

1 63 Brandlmeier Christian MSC Velden VW Polo 6N 1097710 F8 49,4 43,21 43,14 86,35

2 58 Brandlmeier Stefan MSC Velden VW Polo N1117061 F8 43,75 44,06 43,15 87,21

3 55 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo 1156361 F8 57,44 45,26 43,35 88,61

4 91 Giebel Michael MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 1066833 H14 42,75 43,88 46,15 90,03

5 53 Nausch Matthias VW Polo 86c F8 48,2 45,25 45,01 90,26

6 56 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo 1133129 F8 45,05 45,08 45,68 90,76

7 79 Plöckinger Florian ASC Tiefenbach BMW E36 Compact N1182423 F9 51,47 46,07 45,94 92,01

8 84 Schlemmer Andreas RG Rosenheim Fiat 128 NB1063585 H12 50,98 45,99 46,33 92,32

9 82 Kestin Tobias MC Mering Opel Astra F NB1146689 F10 53,34 47,72 45,3 93,02

10 34 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 318ti NB1076860 G3 54,1 46,25 48,43 94,68

11 67 Rogger Christian RSG Burghausen VW Polo 86C N1160768 F8 52,81 46,41 48,44 94,85

12 15 Götzenberger Fabian MC Labertal BMW E36 compact 1132964 G5 45,66 45,71 49,3 95,01

13 89 Buchner Manuel AC Kirchenthumbach VW Polo 86c NC1196528 H12 50,79 45,13 50,3 95,43

14 10 Bretzner Stefan Ac Deggendorf Opel Corsa Sport 1103505 G5 49,57 49,55 47 96,55

15 66 Heller Melanie MSC Straubing VW  Polo 86c 1121495 F8 49,26 48,5 48,08 96,58

16 75 Schulz Maximilian MSC Priental Opel  Astra GSi N1156849 F10 57,4 47,85 49,26 97,11

17 24 Gron Christian ASC Wasserburg VW Polo 86C 1154973 G4 48,45 48,95 48,26 97,21

18 71 Sobek Thomas MSC am Tegernsee Opel Astra NA1167668 F10 48,79 48,88 48,6 97,48

19 26 Schafhauser Karl MSC Fürstenzell VW Polo GTI 6N 1061793 G3 59,14 51,28 46,62 97,9

20 33 Wagner Julian RG-Rosenheim VW Polo 6N2 N1199044 G4 53,38 47,52 50,52 98,04

21 51 Deuerling Detlef ATC Weiden VW Polo N1143320 F8 50,32 49,1 48,98 98,08

22 30 Schafhauser FerdinandMSC Fürstenzell VW Polo 6n GTI 1179947 G3 61,97 49,38 48,77 98,15

23 65 Schmölz Tobias KC-Eggenfelden VW Polo 86C N1183286 F8 51,9 47,06 51,37 98,43

24 37 Hartmann Martin SFG Trostberg-KienbergBMW E87 NA1117012 G1 50,2 49,53 48,96 98,49

25 22 Richard  Raß RGR BMW 316 Compakt 1102005 G5 48,57 45,15 53,46 98,61

26 92 Clos Marko MSC Vilsbiburg BMW 318 NB1120037 G3 45,78 47,82 50,88 98,7

27 68 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden VW Polo 86 C N1180709 F8 47,25 46,75 52,01 98,76

28 86 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland VW Polo 86c N1189113 H12 49,66 51,8 47 98,8

29 87 Lindlbauer Stefan MSC Dreiburgenland VW Polo 8v N1179644 H12 52,92 50,51 48,65 99,16

30 35 Dinzinger Michael MC Labertal Mazda MX5 1056800 G3 47,46 49,6 49,71 99,31

31 13 Paulik Simon AC Deggendorf BMW E36 Compact N1160924 G5 54,45 49,29 50,08 99,37

32 21 Müller Maximilian MSC 12 München BMW 316i Compact N1176348 G5 51,61 51,86 48,22 100,08

33 5 Wimmer Florian MSC am Tegernsee VW Polo N1191667 G6 53,93 50,58 49,54 100,12

34 11 Götzenberger Georg MC Labertal BMW E36 compact 1129484 G5 49,7 49,61 50,52 100,13

35 83 Regler Martin ATC Weiden BMW E36 N1163106 F11 49,42 49,96 50,4 100,36

36 20 Fuchs Werner MSG Bayerischer Wald VW Polo 86C NB1049217 G5 52,32 51,27 49,44 100,71

37 90 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel Citroen Saxo VTS N1189748 H13 53,51 51,33 49,38 100,71

38 36 Dandl Michael RGRosenheim VW Polo 6N2 ic1064941 G4 53,27 51,38 49,45 100,83

39 2 Weileder Rudi MSC Emmersdorf VW Polo 86 C na 1042080 G6 50,18 52,17 49,22 101,39

40 7 Berndt Robert MSC am Tegernsee VW Polo N1147833 G6 53,08 51,15 50,5 101,65

41 80 Kestin Sarah MC Mering Opel Astra F NB1146687 F10 54,48 51,04 50,66 101,7

42 16 Ascher Florian MSG Bayer. Wald HutthOpel Corsa C N1179913 G5 54,45 53,13 49,05 102,18

43 1 Pfisterer Andreas MSC am Tegernsee VW Polo N1182259 G6 53,27 52,26 50,41 102,67

44 3 Landro Florian MSC am Tegernsee VW Polo N1147843 G6 49,06 51,1 51,81 102,91

45 47 Helmut Steiger MSC Nandlstadt Opel Kadett C 1162104 F8 58,64 52,45 50,67 103,12

46 38 Kalinke Marcel MSC Arnstorf VW Lupo N1189512 SE 54,7 51,66 51,55 103,21

47 6 Haidl Thomas MSC Emmersdorf VW Polo 86 C N1201356 G6 55,79 53,61 50,32 103,93

48 23 Schian Patrick MSF Garching BMW E46 316ti N1190215 G5 54,64 50,96 53,15 104,11

49 64 Kufer Manfred MSC am Tegernsee VW Polo F8 51,98 51,73 52,43 104,16

50 9 Berndt Stefanie MSC am Tegernsee VW Polo N1147832 G6 51,66 53,53 51,18 104,71

51 14 Muckenschnabel MichaAC Deggendorf Opel  Corsa 1112649 G5 57,45 51,6 53,49 105,09

52 61 Böcklbauer Peter RSG Burghausen VW  Polo 86C N1161325 F8 53,98 55,41 49,88 105,29

53 4 Plattner Martin MSC Emmersdorf VW Polo 86 C N 1063333 G6 52,73 52,97 52,57 105,54

54 85 Richter Heiko MSC Kitzbühel Citroen Saxo N1154252 H13 52,39 50,77 54,96 105,73

55 19 Seeanner Lukas MSF Garching BMW  316i N1161452 G5 56,88 51,31 54,69 106

56 76 Madl Tobias ASC Tiefenbach BMW E36 Compact N1189014 F10 48,92 53,13 53,25 106,38

57 29 Johannes Wittenbeck RG Rosenheim VW Polo 6N2 N1186929 G4 54,76 55,99 50,62 106,61

58 70 Koller Mario MSC Fürstenzell Opel Corsa B N1199043 F8 57,23 54,76 52,55 107,31

59 48 Hettl Norbert AC Deggendorf VW Polo 1187962 F8 56,95 55,58 52,52 108,1

60 28 Liebl Michelangelo ASC Wasserburg VW Polo 86 C 1171263 G4 54,89 52,8 55,32 108,12

61 93 Novotny Dominik VW Polo RC1202435 SE 58,1 55,56 53,28 108,84

62 25 Heppel Andreas RG Rosenheim VW Polo 6N2 N1194845 G4 51,97 55,1 54,28 109,38

63 73 Weingartner Markus MSC Priental Opel Astra F GSI N1190819 F10 57,67 52,52 56,91 109,43

64 57 Nausch Christian AMC Regen e.V. im ADAVolkswagen Polo 86C N1189806 F8 55,85 54,8 55,2 110

65 18 Eder Lisa AC Deggendorf Opel Corsa 1133140 G5 66,68 57,88 52,58 110,46

66 69 Buchner Andreas AC Kirchenthumbach VW Polo 6N NP1160520 F8 48,25 57,13 54 111,13

67 27 Wengert Gregor MSC Kaufbeuren Mazda MX5 N1174303 G3 63,66 52,35 58,89 111,24

68 12 Ascher Günter MSG Bayer. Wald HutthOpel Corsa C N1180384 G5 54,65 57,14 54,52 111,66

69 88 Buchner Heike AC Kirchenthumbach VW Polo 6N NP1161844 H13 55,34 57,18 54,52 111,7

70 31 Wengert Gerd MSC Kaufbeuren Mazda MX5 N1199842 G3 57,71 57,67 54,81 112,48

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Gesamt

15:42



Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

87 87 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.
Fahrer Verein Fahrzeug Lizenz

Gr.

Kl.
Zeit Zeit Zeit Zeit

4. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 26.5.2019
Ergebnis Gesamt

71 45 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo 1039858 F8 49,33 51,13 62,45 113,58

72 44 Liebl Raphael ASC Wasserburg e.V. VW Polo 86 C 1190837 SE 55,83 57,08 57,25 114,33

73 49 Spath Helmut AMC Deuerling ev VW Polo 9N 1122158 F8 60 59,92 55,31 115,23

74 54 Gross Johannes AMC Deuerling ev VW Polo 9N 1130622 F8 62,17 59,91 55,47 115,38

75 17 Paulik Dieter AC Deggendorf BMW E36 Compact N1075984 G5 61,16 59,79 55,81 115,6

76 41 Wengert Gerry MSC Kaufbeuren Mazda MX5 N1173001 SE 61,27 63,86 51,91 115,77

77 78 Hartl Tom MSC Dreiburgenland BMW E36 328i N1185476 F11 61,82 55,82 61,05 116,87

78 60 Haider  Christian Msc nandlstadt Vw Polo N1186410 F8 53 60,25 56,74 116,99

79 46 Knödlseder Sabrina RC Hauzenberg VW Polo 9N 1189891 F8 66,51 59,35 59,52 118,87

80 8 Kawan Sabine MSC Nandlstadt Opel Corsa A N1166883 G6 62,52 58,12 61,48 119,6

81 42 Poschinger Christian MSG Bayerischer Wald VW Polo GTI 6N NC1201589 SE 67,56 59,81 60,62 120,43

82 50 Strehl Arno ATC Weiden Fiat  Seicento 187 N1163839 F8 66,17 64,16 60,99 125,15

83 43 Plattner Sara MSC Emmersdorf VW Polo  86C N1191862 SE 60,65 63,01 62,35 125,36

84 40  Schlecht Felix ASC-Wasserburg VW  polo  86c N1191391 SE 72,21 67,46 64,26 131,72

85 39 Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf VW Polo 86 C N1189159 SE 70,96 68,2 72,4 140,6

86 81 Brandl Daniel AC Deggendorf BMW E36 N1166957 F9 71,17 71,98 74,64 146,62

87 52 Unholzer Markus AC Deggendorf VW Polo 1166580 F8 47,36 48,95 99,99 148,94
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